

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі

UA-2019-08-13-000798-a

Дата формування звіту: 27 жовтня 2019

1. Найменування замовника: **ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СЛУЖБА МІСЦЕВИХ АВТОМОБІЛЬНИХ ДОРІГ У ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ"**
2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: **42434474**
- 2¹. Вид предмета закупівлі: **Послуги**

3. Конкретна назва предмета закупівлі	4. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі (за наявності)	5. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	6. Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	7. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Поточний середній ремонт автомобільної дороги О-02-03-01 Вінниця - Гнівань - Тиврів км 19+700 - 23+000, протяжність 3,3км (в межах м. Гнівань) в межах Вінницької області (джерело фінансування - за рахунок коштів державного, місцевого бюджетів та/або інших джерел фінансування)	ДК 021:2015: 45233142-6 — Ремонт доріг	1 послуга	21021, Україна, Вінницька область, Вінниця, проспект Космонавтів, 40	до 31 грудня 2020

7¹. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Надання послуг		Післяоплата	10	Банківські	100

8. Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі: **13 серпня 2019 11:55**

9. Кількість учасників процедури закупівлі: **5**

10. Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	11. Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	12. Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	13. Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону
ТОВ "СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВТОСТРАДА"	—		Учасник не відповідає кваліфікаційним критеріям по ст.16; Не відповідає вимогам тендерної документації Після розгляду документів наданих ТОВ "СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВТОСТРАДА" Уповноважена особа Рябчук В.В. встановив, що Тендерна пропозиція цього учасника не відповідає умовам Тендерної документації та кваліфікаційним критеріям та не допускається до аукціону. Згідно підпункту 1.3 пункту 1 Розділу III. Інструкція з підготовки тендерної пропозиції тендерної документації копії документів, а саме: накази, положення, рішення, протоколи, акти, листи, тощо мають бути завірені згідно норм ДСТУ. Наказ №5/10 від 10 січня 2018 року, лист від 14 грудня 2017 року №139 з додатками, Наказ №63/к від 05 квітня 2018 року. Усі накази, які підтверджують кваліфікаційний критерій - наявність працівників не завірені згідно ДСТУ. Згідно пункту 5.1.1. Розділу III Інструкція з підготовки тендерної пропозиції тендерної документації Учасник повинен надати позитивний лист-відгук у довільній формі від замовника (керуючись пунктом 9 Статті 1 ЗУ «Про публічні закупівлі») щодо виконання аналогічного договору, інформація про який надана у складі тендерної пропозиції, щодо якості виконаних аналогічних робіт (наданих послуг), який згідно пункту 5.10 тендерної документації має бути виданий не раніше дати оголошення закупівлі. Учасник закупівлі ТОВ "СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВТОСТРАДА" надав у складі тендерної пропозиції лист-відгук від 23 липня 2019 року №1343, а закупівля оголошена 13 серпня 2019 року. У відомості обсягів робіт у пункті 34 вказано влаштування вирівнюючого шару товщиною 10см (ДН2-3-5), тоді як технічне завдання передбачає влаштування шару основи (нижнього шару) асфальтобетонної суміші. Відповідно до ДБН В.2.3-4:2015 вирівнюючий шар - це шар дорожнього одягу змінної товщини, що влаштовується, як правило, між покриттям і основою для забезпечення технологічних і конструктивних параметрів дорожнього покриття. Також при влаштуванні дорожнього одягу ТИП 1а (поширення) та у влаштуванні дорожнього одягу ТИП 1 (посилення) відсутні котки III групи (котки на пневмоколісному ході) при ущільненні верхнього шару асфальтобетону, що порушує технологію ущільнення асфальтобетонних шарів відповідно до пункту 3.18 СОУ 42.1-37641918-035.

Товариство з обмеженою відповідальністю „Енергетично-дорожнє будівництво”	—	Учасник не відповідає кваліфікаційним критеріям по ст.16; Не відповідає вимогам тендерної документації Після розгляду документів наданих Товариство з обмеженою відповідальністю „Енергетично-дорожнє будівництво” Уповноважена особа Рябчук В.В. встановив, що Тендерна пропозиція цього учасника не відповідає умовам Тендерної документації та не допускається до аукціону. Згідно підпункту 1.3 пункту 1 Розділу III. Інструкція з підготовки тендерної пропозиції тендерної документації копії документів, а саме: накази, положення, рішення, протоколи, акти, листи, тощо мають бути завірені згідно норм ДСТУ. Наказ №04-02К від 02 квітня 2018 року, Наказ №04-03К від 02 квітня 2018 року, Акт приймання-передачі частини частки від 17 травня 2019 року, Протокол №150 від 12 вересня 2019 року, Наказ №02-32К від 15 лютого 2019 року, Протокол №22 від 30 березня 2018 року, Наказ №04-01К від 02 квітня 2018 року, Протокол №30 від 12 лютого 2019 року. Усі накази, які підтверджують кваліфікаційний критерій - наявність працівників не завірені згідно ДСТУ. У відомості обсягів робіт в розділі Дорожній одяг ТИП 1а (поширення) відсутні роботи з улаштування верхнього шару асфальтобетону (пункт 51 вказує лише кількість матеріалу без обґрунтування РЕКН). В пункті 148 Відомості обсягів вказана кількість асфальтобетонної суміші яка не відповідає обсягу робіт вказаному в пункті 147 Відомості на влаштування верхнього шару покриття. Згідно пункту 5.1.1. Розділу III Інструкція з підготовки тендерної пропозиції тендерної документації Учасник повинен надати позитивний лист-відгук у довільній формі від замовника (керуючись пунктом 9 Статті 1 ЗУ «Про публічні закупівлі») щодо виконання аналогічного договору, інформація про який надана у складі тендерної пропозиції, щодо якості виконаних аналогічних робіт (наданих послуг), який згідно пункту 5.10 тендерної документації має бути виданий не раніше дати оголошення закупівлі. Учасник закупівлі Товариство з обмеженою відповідальністю „Енергетично-дорожнє будівництво” надав у складі тендерної пропозиції лист-відгук від 10 червня 2019 року №1014, а закупівля оголошена 13 серпня 2019 року.
--	----------	---

ТОВ Миколаївбудцентр	—		Не відповідає вимогам тендерної документації Після розгляду документів наданих ТОВ Миколаївбудцентр Уповноважена особа Рябчук В.В. встановив, що Тендерна пропозиція цього учасника не відповідає умовам Тендерної документації та не допускається до аукціону. Згідно підпункту 1.3 пункту 1 Розділу III. Інструкція з підготовки тендерної пропозиції тендерної документації копії документів, а саме: накази, положення, рішення, протоколи, акти, листи, тощо мають бути завірені згідно норм ДСТУ. Рішення №2 учасника товариства від 06 вересня 2018 року, Наказ №0709/18, Рішення №1 від 11 вересня 2019 року, Наказ №8-к/1 від 10 червня 2019 року, Наказ №10-к від 19 червня 2019 року, Наказ №7-к від 17 жовтня 2018 року, Наказ №13-к від 26 червня 2019 року, Наказ №12-к від 26 червня 2019 року, Наказ №15-к від 27 червня 2019 року, Протокол №229 від 29 липня 2019 року не завірені згідно ДСТУ. Згідно підпункту 1.1 пункту 1 Розділу III. Інструкція з підготовки тендерної пропозиції тендерної документації Тендерна пропозиція учасника має містити завірені копію ліцензії та дозволів на право займатися відповідною діяльністю з переліком видів робіт провадження будівельної діяльності на роботи вказані у технічному завданні (подаються в окремому файлі). Учасник надає у складі тендерної пропозиції ліцензію від 04 квітня 2018 року №19-Л (реєстраційний номер 2013049479). Замовник перевіряв чинність ліцензії на офіційному веб-порталі Державної архітектурно-будівельної інспекції України https://dabi.gov.ua/license/list.php. Як виявилось ліцензія учасника ТОВ Миколаївбудцентр анульована (https://dabi.gov.ua/license/list.php?sort=num&order=ASC). У локальному кошторисі 4-1-1 на влаштування дорожнього одягу ТИП 1а (поширення) вказане влаштування вирівнюючого шару товщиною 10см (ДН2-3-5), тоді як технічне завдання передбачає влаштування шару основи (нижнього шару) асфальтобетонної суміші. Відповідно до ДБН В.2.3-4:2015 вирівнюючий шар - це шар дорожнього одягу змінної товщини, що влаштовується, як правило, між покриттям і основою для забезпечення технологічних і конструктивних параметрів дорожнього покриття. Також в локальному кошторисі 5-1-2 на підсилення існуючого а/б покриття тротуарів ТИП-4 відсутні відомості про влаштування асфальтобетонного покриття типу Г марки І товщиною 5см, що було передбачено технічним завданням.
ТОВ "Спільне українсько-австрійське підприємство "Інтервіас Україна"	—		Не відповідає вимогам тендерної документації Після розгляду документів наданих ТОВ "Спільне українсько-австрійське підприємство "Інтервіас Україна" Уповноважена особа Рябчук В.В. встановив, що Тендерна пропозиція цього учасника не відповідає умовам Тендерної документації та не допускається до аукціону. Згідно підпункту 1.3 пункту 1 Розділу III. Інструкція з підготовки тендерної пропозиції тендерної документації копії документів, а саме: накази, положення, рішення, протоколи, акти, листи, тощо мають бути завірені згідно норм ДСТУ. Витяг з протоколу №1, Наказ №3-к від 16 січня 2018 року не завірені згідно з нормами ДСТУ.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДІВЕЛЬНО-МОНТАЖНА ФІРМА "ЕТАЛОН-БУД"	—		Не відповідає вимогам тендерної документації Після розгляду документів наданих ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДІВЕЛЬНО-МОНТАЖНА ФІРМА "ЕТАЛОН-БУД" Уповноважена особа Рябчук В.В. встановив, що Тендерна пропозиція цього учасника не відповідає умовам Тендерної документації та не допускається до аукціону. Учасник у складі своєї тендерної пропозиції надав Відомість обсягів робіт від 19 вересня 2019 року №31/50. В пункті 52 та 73 розділу 2 Влаштування дорожнього одягу ТИП 1 (посилення) вказано влаштування нижнього шару, тоді як в технічному завданні було чітко вказано «вирівнюючий шар з а/б суміші». Влаштування нижнього шару замість вирівнюючого призведе до порушення конструктивних параметрів дорожнього одягу таких як поперечний ухил проїзної частини дороги та інші. Згідно Таблиці 2 Довідки про наявність обладнання та матеріально-технічної бази від 11 вересня 2019 року №131 відстань до місця виконання робіт/надання послуг складає 95 км, адреса розташування АБЗ у м.Гнівань і надання послуг також будуть виконуватись у м.Гнівань, тобто відстань вказано не вірно. Транспортна схема від 10 вересня 2019 року № 31/49 не містить відстаней перевезень у населеному пункті, лише поза населеним пунктом 3,5 км.
---	---	--	---

14. Дата оприлюднення повідомлення про намір укласти договір: Відсутня

15. Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю (у разі якщо в результаті проведення торгів не було укладено договір про закупівлю): допущення до оцінки менше двох тендерних пропозицій

16. Дата укладення договору про закупівлю: Відсутні

17. Найменування учасника (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи), з яким укладено договір про закупівлю: Відсутні

18. Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю: Відсутні

19. Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг): Відсутня

20. Сума, визначена в договорі про закупівлю: Відсутні

21. Дата оприлюднення оголошення з відомостями про укладену рамкову угоду, за якою укладено договір про закупівлю (у разі проведення закупівлі за рамковими угодами): Відсутня

22. Ідентифікатор договору: Відсутній